
879 905
906

897

896

876

904
1032

902

1022

1020

1025
1040

1019

1005

1041

LEGENDE

Landschaftspflegerischer Begleitplan
WP Werder-Kessin

 
Landschaftsbildeinheiten

STADT LAND FLUSS
Dorfstraße 6

18211 Rabenhorst
Tel.: 038203 - 7 33 99 0 Fax.: 038203 - 7 33 99 3
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SONSTIGES
Windenergieanlage (Planung)

Landschaftsbildeinheit mit Schutzwürdigkeit sehr hoch

Landschaftsbildeinheit mit Schutzwürdigkeit hoch bis sehr hoch

Landschaftsbildeinheit mit Schutzwürdigkeit mittel bis hoch

Landschaftsbildeinheit mit Schutzwürdigkeit gering bis mittel

Landschaftsbildeinheit mit Schutzwürdigkeit gering

Nummer Landschaftsbildeinheit491
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